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Redaksjonen 
 

Redaksjonen ønskjer lesarane ei god 

seinhaust- og førjulstid. Neste blad 

kjem til jul. Då håpar vi å få til eit 

fyldig og innhaldsrikt julenummer, og 

vi er mottakelege for både juleteik-

ningar og dikt, kjære julesalmar og 

juleminne, julenøtter og konkurransar 

og kva de elles kan by på. Men tida 

går fort, og vi må sende bladet til 

trykking første veka i desember.  

Så set i gang allereie no!  

Frist: 25.11. Vi ventar i spenning! 
 

 
 

Bladpengar til Gulen 

kyrkjelydsblad 
 

På midtsidene i dette bladet finn du 

ein giro for bladpengar. 

Kontinngenten er fri. Du kan bruke 

denne giroen, eller du kan sende gåva 

til kontonr. 3817.15.51282, merka 

«Kyrkjelydsbladet». Du kan også 

bruke VIPPS, nr. 706144, til Gulen 

kyrkjelydsblad.   
 

Lionel Messi 
 

Han består av 168 centimeter med 

gudgitt talent, verdens beste fotball-

spiller. Jeg så han spille fotball to 

ganger på en uke. I den første kampen 

mailto:kyrkjeverja@gulen.kyrkja.no
mailto:annetveit46@gmail.com
mailto:per.hillestad@gulen.kyrkja.no
mailto:post@gulen.kyrkja.no
http://www.gulen.kyrkja.no/
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var han helt fantastisk. Han laget blant 

annet et av de fineste frisparkmålene 

jeg har sett. Det gnistret av ham, og 

det var aldri noen tvil. Laget hans 

kom til å vinne. Noe de også gjorde så 

overbevisende at returkampen knapt 

hadde noen interesse. Men så skjedde 

det bare. I den andre kampen trillet 

målene inn. Feil vei. Og den lille 

mannens kroppsspråk ble totalt foran-

dret. Fra å gnistre, til å være redd. 

Kameraene fanget selvsagt opp hver 

eneste bevegelse. Og vi kunne 

formelig se frykten som spredte seg til 

hele laget og ga dem tiårets mest 

overraskende tap.  

Frykt, det mest handlingslammende 

som finnes. Det kan lamme på en 

fotballbane. Og noen hver av oss vet 

nok hva det vil si å bli lammet av 

frykt. Vi vet hvordan redsel kan binde 

oss og hindre oss. Hvordan frykten får 

oss til å la være å gjøre ting vi egent-

lig behersker. Og hvordan frykten 

hindrer oss fra å se løsninger og 

muligheter.  
 

 
                               Foto: evangelisten.no 
 

Godt da at en av de mest brukte opp-

muntringene i Bibelen, er Frykt ikke! 

Disse ordene står 366 ganger i 

Bibelen. En gang for hver dag,  

inkludert skuddåret. 

Så neste gang du kjenner på frykten: 

Be en bønn til ham som sier:  

Frykt ikke – Jesus. Han som har seiret 

over alt som er ondt. 
 

Per Børge Hillestad 
 

 

 
 

Dette bildet høyrer saman med stykket 

som følgjer nedanfor, som handlar om 

barnearbeidet i Mjømna sokn.  

Og det viser at kvar grend har sine lokale 

Lionel-Messi’ar som står på og «gir alt»  

Foto: PBH 
 

Barneforening – Yngres 

– og snart Barnesang 
 

I Mjømna sokn har vi i veldig mange 

år vært så heldige at vi har hatt et godt 

tilbud til barn og unge i Byrknes  

bedehus. Når noe fungerer så godt 

over mange år, er det lett å se på det 

som en selvfølge og å helt glemme 

drivkreftene bak dette arbeidet.  

For å vise hva Inger Marie og Ingolf 

Wergeland betyr for oss, velger jeg å 

bruke ordene fra en av mødrene som 

selv har vært barn i barneforening og 

ung i Yngres:  

«Inger Marie og Ingolf er tolmodige, 

kreative og kunnskapsrike. Dei har 
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ein unik måte å inkludere og gjere det 

interessant for mange! Dei er viktige 

for bygda både i trusopplæring og 

også for det sosiale livet til barn og 

ungdom. Dei inviterer inn til aktivi-

tetar der alle kan vere med, og har 

både spel, leikar, hobbyaktivitetar, 

andakt og song m.m.»  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Og det er med glede vi nå kan fortelle 

at vi fra tirsdag 25. oktober kl. 17.00 

utvider tilbudet for barna. Da vil 

søstrene Laila og Cecilie Mjånes 

(Cecilie på fotoet over) starte med 

barnesang i bedehuset. Det vil si at 

annenhver tirsdag er det barne-

forening og annenhver barnesang. 

Dette blir spennende, og vi ser frem  

til at barnesanggruppen kan delta i 

familiegudstjenester fremover.  

Vi er stolt og glad over at Laila og 

Cecilie vil delta i arbeidet i soknet,  

og ønsker dem lykke til med arbeidet. 
 

 
 

Tekst: Anne Evjenth Ytreøy 

Foto: Per Børge Hillestad 
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Stabs- og soknerådstur 

til Selje 09.-11.09.22 
 

 
 

Deltakarane samla ved Sunnivastatuen i 

Selje. Frå venstre: Aage Sandal, Åse 

Haugen, Randi Trædal, Ingunn Sognnes, 

Peter T. Jobbagy, Per Børge Hillestad, 

Mina Cathrin Dahl Andreassen og Anne 

Evjenth Ytreøy. 
  

Fredag 9. september dro åtte repre-

sentanter for staben og fellesrådet for 

kirkene i Gulen på tur til Selje.  

Vi ble tatt imot av daglig leder for 

regionalt pilegrimssenter i Selje, 

Tonje Ramse Trædal og assisterende 

kirkeverge i Stad, Nanda Maak. De 

ønsket oss velkommen i Selje preste-

gard, der vi fikk informasjon om 

pilegrimssenteret, pilegrimsleia og 

prestegarden. Etter lunsj kom 

medlemmer av soknerådene i Stad.  

De fortalte om rådenes arbeid og om 

ulike aktiviteter, blant annet om en 

ukentlig felles bønnestund i kirkene, 

og om konfirmantarbeidet. Det var 

spesielt kjekt å få utveksle erfaringer, 

og også få idéer til tiltak som vi kan 

videreføre til soknearbeidet i Gulen. 

 
 

Ein tydeleg fornøgd Per Børge framfor 

prestegarden i Selje. 
 

Dagen ble avsluttet med felles middag 

i prestegarden. Etter en lang dag med 

mye og god informasjon, var det godt 

å kunne legge turen til camping-

hyttene der vi skulle overnatte. 

Lørdag formiddag dro vi på ein guidet 

tur med klosterbåten ut til Selja 

kloster og helgenanlegg. Der fikk vi  
 

 
 

høre historien om den første helgenen, 

den eneste kvinnelige helgenen, St. 

Sunniva. Vi fikk besøke kloster-

ruinene, berghulen der den gudfryk-

tige irske prinsessen led martyrdøden 

da hun flyktet fra hedenske vikinger, 

og vi fikk vandre i fotsporene til pile-

grimene og benediktinermunkene.  

Det står i en brosjyre: «Å reise til 
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Selja er som å stige inn i et eventyr. 

Det er din egen historie. Du bærer litt 

mer av henne i deg når du drar 

herifra.» Dette er noe vi fikk erfare. 

 

 
 

 
 

Senere på dagen ble vi hentet og tatt 

med på omvisning, først til Leikanger 

kirke; en kirke som var flyttet fra 

garden Hove til garden Leikanger på 

Stadlandet i 1866.  
 

 
 

Kirkerommet var fylt av historie,  

bl. a. med en katekismetavle fra 1500-

tallet og en prekestol fra 1592. Det 

henger tre altertavler i kirken, en fra 

Bø, en fra Selje og en fra Leikanger.  

Fra Leikanger gikk turen videre til 

Ervik kirke.  
 

 
 

Kirken ble vigslet i 1970 og ligger 

ved den gamle kirkegarden på Ervik, 

som er fra tidlig på 1500-tallet.  

I tårnet på kirken henger skipsklokken 

fra St. Svithun, hurtigruteskipet som 

forliste i 1943 etter å ha blitt bombet 

av britiske fly. Skipsklokken var en 

takk fra rederiet til bygdefolket for 

redningsdåden de utførte i sammen-

heng med forliset. Etter å ha sjekket ut 

fra campingen på søndagen og spist 

frokost i prestegården, gikk vi til Selje 

kirke, der vi overvar gudstjenesten.  

Det var kirkekaffe og hyggelig prat 

om våre opplevelser i helgen. Presten 

fortalte om pilegrimsvandring fra 

Kinn til Selje, og soknerådsmedlem-

mer fortalte om kirkebygget. Vi håper 

på fortsatt kontakt med sokneråda i 

Stad, og vi ønsker dem gjerne 

velkommen til Gulen. Det ble en helg 

med mye informasjon, gode opple-

velser og mange fantastiske 

synsinntrykk. 
 

Tekst: Anne Ytreøy  

Foto: Ingunn Sognnes m.fl.    
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Hausttakkefestane 
 

 
 

 
 

Foto frå hausttakkefesten i Mjømna 

kyrkje 2. oktober, der vi ser Per Børge 

gir barna posar med frukt frå haustens 

grøde. Det var ei fin og engasjerande 

gudsteneste for alle.  

Dei yngste deltakarane var under året, 

og den eldste var 91 år. Kyrkjekaffien 

var som vanleg samlande og kjekk. 
 

Brekke hadde sin hausttakkefest 9. 

oktober, og Gulen 16. oktober. 
 

Gulenstemna i Brekke 

søndag 28. august 2022 
 

28. august var det gudsteneste i 

Brekke kyrkje ved prest Bjørn Magne 

Hansen. Etter gudstenesta samlast me 

i bedehuset til middag og sosialt 

samvær. Gudmund Furnes frå Sogn 

og Fjordane Indremisjon heldt tale. Så 

var det song og musikk ved Frekhaug 

musikklag. Dei er om lag 20 i talet. 
 

 
 

Mange nytta høvet til å kome med 

helsingar. Det er kjekt å treffe folk frå 

andre bygder, både i og utanfor kom-

munen. Gulenstemna er ein svært 

gamal tradisjon, som nesten er utgått 

på dato. Men ikkje heilt enno! For det 

var om lag 50-60 menneske som var 

samla og hadde ein kjekk dag i godt 

fellesskap. Takk for innsatsen, 

folkens! 
 

Brekke kristelege ungdomslag 

v/Erna Kjelby   
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Haustmesse i Brekke 

bedehus 13. november 
 

Søndag 13. november 2022 kl. 14.00 

blir det haustmesse i Brekke bedehus. 

Det blir ord for dagen ved Per Børge 

Hillestad. 
 

 
 

Elles blir det kafeteria med rømme-

graut, mylse, pølser, vaflar m.m., og 

det blir sal av smalahove, mylse og 

diverse. 

Åresal. 

Betaling med vipps eller kontantar. 

Vi er takksame for gåver!  

Inntekta går til drift og vedlikehald av 

Bedehuset. 

Velkommen! 
 

Arr.: Brekke Kristelege Ungdomslag 

 

Pizza- og kinokveldar 
 

Konfirmantarbeidet er kome godt i 

gang.  

I haust blei det sett opp tre pizza- og 

kinokveldar. Den første var i Gulen 

fredag 16. september, den neste på 

Mjømna fredag 14. oktober, og  

fredag 18. november er det Brekke 

sin tur.    

Samlingane er obligatoriske for 

konfirmantane, men i tillegg vert også 

dei som går på ungdomsskulen i 

bygda, inviterte. 

Vi håpar dette er eit tilbod som fell i 

smak hos ungdommane, og som vi 

kan halde fram med til neste år. 
 

Nedanfor ser vi nokre foto frå pizza- 

og kinokvelden i Eivindvik ungdoms-

hus 16. september.   
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Allehelgensgudstenester 
 

Haustens allehelgensgudstenester 

(helgemesser) blir på desse datoane: 
 

Brekke kyrkje: 6. november 

kl.11.00. 
 

Gulen kyrkje: 6. november kl.16.00. 
 

Mjømna kyrkje: 13. november 

kl.11.00. 
 

Dei som har mist nokon av sine 

næraste det siste året, får ein spesiell 

invitasjon til desse gudstenestene. 
 

 

Tankar ved helgemesse 
 

Her ligg dei grav i grav 

som me elska og heldt av. 

Til gråt med salte tårer 

vart dei senka på sine bårer. 

Dei var ein del av livet vårt 

- me saknar dei så sårt. 
 

Mellom gravsteinar me trakkar, 

det er som skrifta til oss snakkar, 

fine minner frå gode liv 

glitrande i hugen sviv, 

her er det fredfullt å vanke, 

- takksemd fyller vår tanke. 
 

Ved støttene me stille står, 

i fargerik haustdag sanse får 

den varme, vidd og visdom 

som frå dei døde ofte kom 

då dei levde og var oss nær, 

- sjeler svevar ved steinane her. 
 

Magnor Midtun (1932-2022) 

Info om gravferd 
 

I førre kyrkjelydsblad var det ein del 

info frå kyrkjeverja kring gravferd, og 

det har i ettertid kome ein del spørs-

mål om kva tenester Solgul kan tilby, 

sidan dei ikkje er eit gravferdsbyrå.  

Vi tek difor inn dette frå Solgul, slik 

at det kjem klart fram kva tenester og 

produkt dei tilbyr. 
 

Kyrkjeverja  
 

 

 
 

Gravferdstenester frå 

Solgul Blomst AS, Gulen 
 

- Kistelager lokalt i Gulen 

- Transport av kiste til bårehus/kyrkje 

- Innbæring av kiste frå bårehus til 

kyrkje 

- Dødsannonse; utarbeidelse og 

formidling til aviser 

- Trykking av sanghefter 

- Blomsterpynting av kiste og kyrkje 

- Tenester i kyrkja under gravferda 
 

Solgul Blomst AS: 

Tlf.: 57 78 23 03 

e-mail: solgul@online.no 

Besøksadresse: Vidsyn Senter, 

Sløvåg, 5960 Dalsøyra 
 

Erene Wilberg: Tlf. 91 17 31 36 

mailto:solgul@online.no
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Adventsfest på Alværa  
 

Den årlege adventsfesten på Alværa 

blir i år fredag 9. desember kl. 18.00.  

På programmet er det middag med 

pinnekjøt. Det vert også kaffi og 

kaker, kveldstankar, song, åresal og 

mykje prat. Meir informasjon kjem 

seinare. Sjå facebooksida til Alværa 

Misjonssenter. 
 

Frans av Assisis fredsbønn 
 

Herre, gjør meg til redskap for din fred! 

La meg bringe kjærlighet der hatet rår. 

La meg bringe forlatelse  

der urett er begått. 

La meg skape enighet der uenighet rår. 

La meg skape tro der tvilen rår. 

La meg bringe sannhet der villfarelse rår. 

La meg bringe lys der mørket ruger. 

La meg bringe glede  

der sorg og tyngsel rår. 

Å Mester! 

La meg ikke søke så meget å bli trøstet 

som å trøste. 

Ikke så meget å bli forstått som å forstå. 

Ikke så meget å bli elsket som å elske! 

For det er gjennom at man gir at man får. 

Det er ved å glemme seg selv  

at man finner seg selv. 

Det er ved å tilgi andre  

at man selv får tilgivelse. 

Det er ved å dø at man oppstår  

til det evige liv.  

Amen 

Hjarteleg takk 
 

Hjarteleg takk for all deltaking, 

blomehelsingar og gåver til Byrknes 

omsorgssenter i samband med Berta 

Yttri Ånneland sin bortgang. 

Takk til alderstunet for god støtte, 

pleie og omsorg. 
 

Familien 
 

Takk 
 

Takk for all omtanke i anledning vår 

kjære Hans Ringereide sin bortgang 

og gravferd. 

Takk for blomar, bårebukettar, 

kransar og minnegåve til Kreft-

foreningen. 

Takk til Vatne begravelsesbyrå for 

god hjelp og tilrettelegging. 

Takk til sokneprest Per Børge Hille-

stad, organist Peter Tiborc Jobbagy og 

solist Gro Sandnes for ein vakker 

seremoni. 

Takk til alle som var med oss den 

dagen, og til dei som tenkte på oss. 
 

Ingrid 

Inger Anne og Jørgen med familiar 
 

Hjarteleg takk 
 

Hjarteleg takk for all omtanke, gode 

ord, helsingar, blomar, kransar og 

bårebukettar ved Magnor Midtun sin 

bortgang. 

Takk til Solgul Blomst for vakkert 

pynta kyrkje, og til presten vår, Per 

Børge Hillestad, for varme ord. 

Ei varm takk til kreftomsorga v/Mona 

Hjartholm, og til Gulen Sjukeheim for 
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god og omsorgsfull pleie.  

Takk også til Eivindvik bu- og 

omsorgssenter for hjelpande hender. 

Takk til alle som var med oss på 

gravferdsdagen 16.09.22. 
 

Marit 

Jon, Stein og Magnar med familiar 
 

 
 

Nytt frå kyrkjelydane   
      

                  Døypte: 
 

MJØMNA SOKN: 
 

11.09.22: Mileah Håberg.   

For.: Idun og Johannes Håberg. 

GULEN SOKN:  
 

04.09.22: Live Opdal Elde. 

For.: Mariann Opdal Elde og Halvor 

Elde. 

04.09.22: Max Ones.  

For.: Susan Norman og Terje Ones. 

02.10.: Ole Harald Rasch.  

For.: Sofie Berntine Halland og 

Morten Rasch.  
 

                     Vigde:  

MJØMNA SOKN: 
 

13.08.22: Nina Søvik Mjømen og 

Lars-Thomas Unneland Larsen. 
                          

                      Døde: 
 

BREKKE SOKN:  
 

10.07.22: Agnes Botnen, f. 1921.  

MJØMNA SOKN:  
 

13.07.22: Olav Byrknes, f. 1931.  
 

13.07.22: Berta Yttri Ånneland,  

f. 1921. 
 

27.07.22: Albert Navdal, f. 1928. 
 

28.08.22: Kåre Lie, f. 1925. 
 

 

GULEN SOKN: 
 

 

15.07.22: Belinda Mari Flolid Fosse, 

f. 1979. 

04.08.22: Hans Ringereide, f. 1935. 

06.08.22: Asbjørn Sigurd Rutledal,  

f. 1933. 

20.08.22: Harald Brosvik, f. 1947. 

08.09.22: Magnor Midtun, f. 1932. 

02.10.22: Svein Magnus Glenjen, 

f. 1932. 
 

 
 

Kyrkjekalenderen  

  
NB!! Det kan bli endringar i den opsette 

gudstenestelista. Følg med i aviser, på 

oppslag og nett: www.gulen.kyrkja.no 

www.kyrkjaigulen.no  

Facebook: Kyrkja i Gulen  

 

23.10., 20. søndag i treeiningstida:  

Mjømna kyrkje kl. 11.00 v/Bjørn 

Magne Hansen. Offer: Sunniva 

Hospital, Haraldsplass. 
 

30.10.: Ikkje gudsteneste i kommunen 

http://www.gulen.kyrkja.no/
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06.11., Allehelgensdag: 

Brekke kyrkje kl. 11.00 v/Per Børge 

Hillestad. Allehelgensgudsteneste. 

Offer: Misjonærprosjektet i Mali. 
 

06.11.: Allehelgensdag: 

Gulen kyrkje kl. 16.00 v/Per Børge 

Hillestad. Allehelgensgudsteneste. 

Offer. 
 

13.11., 23. søndag i treeiningstida: 

Mjømna kyrkje kl. 11.00 v/Per 

Børge Hillestad. Allehelgensguds-

teneste. Offer: Sygna vg. skule. 
 

20.11.: Ikkje gudsteneste i kommunen 
 

27.11., 1. søndag i adventstida: 

Gulen kyrkje kl. 16.00 v/Per Børge 

Hillestad. Lysmesse. Offer: Misjons-

prosjekt i Mali. 
 

04.12.: Ikkje gudsteneste i kommunen 
 

11.12., 3. søndag i adventstida: 

Mjømna kyrkje kl. 11.00 v/Per 

Børge Hillestad. Offer: Misjons-

prosjekt i Mali.  
 

11.12., 3. søndag i adventstida: 

Risnehall kl. 13.00: Adventsverkstad. 

kl. 15.00: Gudsteneste v/Per Børge 

Hillestad. 
 

18.12., 4. søndag i adventstida: 

Byrknes bu- og omsorgssenter kl. 

11.00 v/ Per Børge Hillestad. 
 

24.12., Julaftan:  

Mjømna kyrkje kl. 11.00 v/Per 

Børge Hillestad. Offer: Kirkens 

Bymisjon. 
 

24.12., Julaftan: 

Brekke kyrkje kl. 13.30 v/Per Børge 

Hillestad. Offer: Kirkens nødhjelp. 

 

24.12., Julaftan: 

Gulen kyrkje kl. 16.00 v/Per Børge 

Hillestad. Offer: Kirkens nødhjelp. 
 

25.12., Juledag: 

Gulen kyrkje kl. 12.00 v/Per Børge 

Hillestad. Offer: Søndagsskule-

forbundet. 
 

26.12., 2. juledag/Stefanusdag: 

Byrknes bedehus kl. 11.00 v/Per 

Børge Hillestad. Offer: Sunniva 

Hospital Haraldsplass. 
 

31.12., Nyttårsaftan: 

Brekke kyrkje kl. 23.00 v/Per Børge 

Hillestad. Offer: Redd barna. 

 

 
                                                 Foto: Arkiv 
 

Julekonsertane 2022 
 

Gulen kyrkje laurdag 10. desember 

kl. 15.00 v/Spleis + andre lokale 

aktørar. 
 

Mjømna kyrkje laurdag 17. 

desember kl. 15.00 v/Brekke manns-

kor og lokale krefter.  
 

Brekke kyrkje søndag 18. desember 

kl. 15.30 v/ Brekke mannskor, korps 

m. fleire. 


